
Zápis ze schůze výboru ZO ČZS č. 801003 osada Třešňovka, konané dne 10.10.2015 
 
Přítomni: př. Cigler, Chloupek, Kovařík, Luftová, Petrle, Pincová, Valová 
Nepřítomni: př. Wolf /omluven/ 
Schůze výboru se zúčastnil př. M.Pospíšil z osady A a nabídl pomoc při řešení problémů  
v naší osadě, což výbor přivítal. 
 
Projednáno: 
1. Kontrola zápisu z minulé schůze 
     Př. Jandus byl podle rozhodnutí minulé schůze výboru odpojen. Na základě jeho prohláše- 
     ní, že poškozenou kanalizační rouru opravil, což potvrdil 1 svědek, byla mu el. energie při- 
     pojená. Rozhodnutí o připojení nebylo předem projednáno celým výborem; všichni členo- 
     vé výboru byli informováni dodatečně. 
 
    Zápis byl schválen. 
 
2. Pokladní zpráva 
    a/ Stav účtu k 30.9.2015 činí 1 526 661,79 Kč a stav pokladny činí 52 860 Kč. 
         Přehled dlužníků k 30.9.2015: 
         osada A: př. Balková-Pešáková 2500 Kč /povol.splátky/, Hnízdil 35 000 Kč /dopl./- je od- 
                         pojen, Churáček 1279 Kč – je odpojen, Konývka 6275 Kč /dluhy za 5 let/ – je  
                         odpojen 
         osada B: př. Kalaš 1278 Kč /nedoručeno-neznámá adresa/ - je odpojen 
         osada C: př. Šmíd 20 497 Kč /nebylo možné osobně předat, vyúčtování bylo vhozeno do 
                         jeho schránky u hřiště/ - je odpojen 
         osada D: př. Helmich 5571 Kč /dluhy za 4 roky – nepřebírá poštu/ - je odpojen, Holubo- 
                          vá 8564 Kč /požadavek je u notáře/ - je odpojena, Kónyová 6749 Kč /dopl./ - 
                           je odpojena 
 
    b/ Výbor bere na vědomí proplacení těchto položek: 
          záloha na odběr el. energie /červenec/                                        95 587 Kč     fakt. PRE 
                 „             „                „       /srpen/                                               83 889 Kč            „ 
          záloha na odběr vody                                                                       51 000 Kč      fakt.PVK    
          popelnice  na WC                                                                                    602 Kč     Praž. služby 
          odvoz fekálií ze spol. WC                                                                    4 600 Kč     V.Kučera 
          externí disk k PC /účetnictví/                                                             1 597 Kč 
          DPP II.Q2015: př. Cigler                                                                       5 000 Kč 
                                          Luftová                                                                    5 000 Kč     doklady 
                                          Pincová                                                                    5 000 Kč     předložila 
          zadlabávací zámek pro osadu C                                                             319 Kč      př.Luftová 
          mobilní internet a telefon                                                                    1 205 Kč 
          kancelářské potřeby                                                                                   50 Kč    
          plomby k vodoměrům 10 ks                                                                    251 Kč      dokl.předl. 
          dobití mobilu                                                                                              500 Kč      př.Cigler 
          poštovné – 10 ks známek                                                                         130 Kč    
 
 



                                                                               - 2 - 
 
3. Organizační záležitosti 
     a/ Bude provedena zkouška, zda je možné zavírat vodu u přípojek př. Múllerové a Jandu- 
          se. S př.K.Pavlíkem projedná př. Cigler. Datum zkoušky oznámí př. Jandusovi M.Pospíšil 
          a př. Múllerové oznámí E.Luftové. 
 
     b/ Stavební odbor MČ Radotín oznámil, že dává souhlas s užíváním stavby manželům Daň- 
          kovým. 
 
     c/ S PRE byla podepsána nová smlouva na odběr el. energie s platností do 31.12.2017. 
 
     d/ Letní rozvod vody se zavírá 31.10. a 1.11.2015. Zároveň bude proveden odečet vodo- 
          měrů letních i v zemi.  
          Žádáme všechny uživatele, aby zpřístupnili vodoměrné šachty a odstranili všechny křo- 
          viny a skládky kolem šachet. 
 
     e/ Bylo rozhodnuto, že př. Konývkovi a Helmichovi nebude zasílána členská známka ČZS,      
          dokud neuhradí všechny dluhy. 
 
      f/ Př. Jehlička /osada A/ zaurguje u firmy Vlk opravu cesty od hřiště k WC; tuto opravu  
          jsme objednávali již v loňském roce. 
 
4. Členská základna 
     a/ Př. Jurů VS 4000911562 prodal chatu Julii Narhové, která podala přihlášku za člena ČZS 
          a uhradila vstupní poplatek 1000 Kč. Pozemek je stále ve vlastnictví SPÚ.           
 
     b/ Př. Janoušek F. VS 4001004582 prodal chatu a pozemky Martině Tunyiové, která podala 
          přihlášku za člena ČZS a uhradila vstupní poplatek 1000 Kč. 
  
    c/ Př. Demeš VS 1000607389 a VS 1000606388  prodal chatu a pozemky Vratislavu Čagán- 
         kovi, který podal přihlášku za člena ČZS a uhradil vstupní poplatek 1000 Kč. 
 
    d/ Př. Churáček VS 1000901407 prodal chatu s pozemkem př. Lebedovi, který je již členem 
         ČZS.   
 
    e/ Př. Zach VS 4001203585 a Zachová VS 4001204586 prodali chatu a pozemky Ondřeji 
         Urbanovi, který podal přihlášku za člena ČZS a uhradil vstupní poplatek 1000 Kč. 
 
 
Příští schůze výboru se koná v sobotu 21.11.2015 v 10 hodin na osadě.      
              
Zapsala: Pincová  
 
 
 


